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Doktryna Biblijna
Systematyczne podsumowanie prawdy biblijnej

"Służba Johna MacArthura obejmuje swoim wpływem cały świat. Widzimy tu służbę zbudowaną na
prawdze, prawdzie Słowa Bożego i prawdzie ewangelii. To wspaniałe źródło informacji dla studentów,
pastorów i profesorów"
THOMAS R. SCHREINER, profesor interpretacji Nowego Testamentu
oraz profesor Teologii Biblijnej. The Southern Baptist Theological Seminary

 
"Książka ta jest owocem wieloletniego studiowania oraz mądrości gromadzonej przez wieki. Łącząc
oddanie Pismu  Świętemu z zaangażowaniem w naukę biblijną, wychodzi ona naprzeciw wielkiej
współczesnej potrzebie"
 IAIN H. MURRAY, Współzałożyciel Banner of Truth Trust

"Ten nowy materiał stanowi bogatą  i fascynującą prezentację teologicznych podstaw chrześcijaństwa
zapewniającą czytelnikom dostępną i przekonującą systematyzację prawdy biblijnej. Gdy ostatnie ślady
wpływów chrześcijańskich zanikają na Zachodzie, bogate zasoby teologiczne - takie jak Doktryna biblijna
będą - budować i wzmacniać kościół, który staje w obliczu silnej opozycji ze strony świata"
R. ALBERT MOHLER JR., rektor oraz Joseph Emerson Brown, profesor Teologi Chrześcijańskiej, The
Southern Baptist Theological Seminary 

"Doktryna biblijna będzie ceniona ze względu na przejrzystość swojej struktury i opisu biblijnych
doktryn. Jest po prostu zbyt dobra, aby ją przeoczyć" 
WALTER C. KAISER JR., honorowy rektor oraz Colman M. Mockder, zasłużony profesor Starego
Testamentu Gordon-Conwell Theological Seminary

"Tysiące kazań ekspozycyjnych MacArthura stanowią dowód wierności jego służby jako kaznodziei.
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Doktryna biblijna jest dowodem wierności jego służby jako teologa. Niech oba te zasoby zostaną 
wykorzystane, aby zachęcić nowe pokolenie kaznodziei-teologów do poświęcenia swojego życia
wielkiemu powołaniu, jakim jest nauczanie i wyposażanie kościoła Chrystusa"
TIM CHALLIES, bloger Challies.com

JOHN MACARTHUR (DD, Talbot Theological Seminary) jest pastorem-nauczycielem w Grace Community
Church w Sun Valley w Kalifornii, gdzie służy od 1969 roku. Jest znany na całym świecie dzięki swojemu
ekspozycyjnemu głoszeniu Słowa Bożego werset po wersecie oraz udostępnieniu jego kazań za
pośrednictwem codziennego programu radiowego Grace to You. Jest również autorem lub redaktorem
blisko czterystu książek i przewodników do nauki, John MacArthur pefni funkcje rektora Master's College
oraz Master's Seminary.

RICHARD MAYHUE (ThD, Grace Theological Seminary) służył w Master's Seminary w latach 1989-2016,
pełniąc takie funkcje jak dziekan seminarium, profesor badań teologicznych i zastępca rektora. Jest
autorem lub redaktorem ponad trzydziestu książek.
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